国際ロータリー第 2750 地区

2024-25 年度地区役員 各位

2024-25 年度地区委員会委員長 各位

国際ロータリー第 2750 地区 2024-25 年度

公共イメージ委員会委員長 宮村和加子

 同  クラブ広報支援委員長 天野 景太

地区 HP 並びに公式 SNS への掲載受付に関して

平素はロータリー活動にご尽力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、当委員会では地区の公共イメージ向上戦略の一環として、地区 HP 及び公式 SNS（facebook・

instagram）における情報の発信に注力しており、地区役員・地区委員会の皆様からの寄稿を受付してお

ります。

下記の通り、受付内容、受付方法等をご案内申し上げます。

地区委員会活動の広報の有効な手段になるものと思料致しますので、寄稿のご検討を何卒よろしくお願

い致します。

記

1 受付内容

① 地区 HP 上の「地区からのお知らせ」https://rid2750.org/info/

※最新記事においてはトップページにも表示されます。

② 公式 SNS への投稿記事

instagram・facebook の 2 つの公式 SNS を運営しております。

https://www.instagram.com/rotary.district2750/

https://www.facebook.com/rid2750/

※地区委員会活動の紹介記事等を投稿したく寄稿を受け付けております。

2 受付方法

以下グーグルフォームへご記入ください。

https://forms.gle/wo8LPXJuS7DUuNcM8

3 ホームページへのアップまでの流れ

グーグルフォームの内容を確認し、委員会メンバーが掲載作業を行います。

できるかぎり早いタイミングでの掲載を心がけますが、都合により数日いただくケースがあります

のでお含みおきいただきますようお願い致します。

https://rid2750.org/info/
https://www.instagram.com/rotary.district2750/
https://www.facebook.com/rid2750/
https://forms.gle/wo8LPXJuS7DUuNcM8

4 その他

4.1 掲載内容は確定情報を送信ください。

4.2 地区ホームページや SNS に関するお問い合わせやご要望も前記グーグルフォームにて受け付

けております。ぜひお寄せください。

4.3 公式 SNS においては、一般の方以外の、ロータリー会員向けの行事の受付も大募集しており

ます、ぜひ各委員会の行事の広報手段としてご活用ください。

以上